

三、投标报价分类明细表

项目名称：松江区教育局空调设备采购及安装项目

项目编号：SHXM-17-20230607-1159

（一）设备费

单位：元（人民币）

序号	设备名称	规格型号	品牌/产地	数量	单位	单价	合价	备注
1	3匹变频挂机	KFR-72GW/G1-1	美的/广东省	135	套	4582	618,570.00	1级能效
2	3匹变频柜机	KFR-72LW/G2-1	美的/广东省	106	套	5568	590,208.00	1级能效
3	3匹变频嵌入式	RFD-72QW/BDN8Y-D(B1)A	美的/广东省	16	套	6380	102,080.00	1级能效
4	5匹变频柜机	KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A	美的/广东省	221	套	6960	1,538,160.00	2级能效
5	5匹变频嵌入式	RFD-120QW/BSDN8Y-D(B1)A	美的/广东省	75	套	7540	565,500.00	1级能效
	合计						3,414,518.00	

（二）材料费

单位：元（人民币）

序号	材料名称	规格型号	品牌/产地	数量	单位	单价	合价	备注
1	铜管、保温、电缆等	3匹	上海飞轮、华美、起帆/上海	536	米	120	64,320.00	
2	铜管、保温、电缆等	5匹	上海飞轮、华美、起帆/上海	1721	米	150	258,150.00	
3	冷媒	R32	伟昌/上海	500	Kg	100	50,000.00	

4	支架	3 匹/5 匹	国标/上海	553	付	0	0	免费
5	打孔	3 匹/5 匹	/	553	个	0	0	免费
	合计						372,470.00	

(三) 伴随服务费 (包括运输费、安装费、调试费、人员培训费等其他费用)

单位: 元 (人民币)

费用类别	价格	备注
运输费	8,000.00	
安装费	115,900.00	
调试费	27,650.00	
其他	15,000.00	
合计	166,550.00	

投标总价 = (一) + (二) + (三) = 3,414,518.00 + 372,470.00 + 166,550.00 = 3,953,538.00 元

投标人授权代表签字: 李兴发

投标人 (公章): 上海顺显实业有限公司

日期: 2023 年 07 月 19 日

